*B. Nicolai Albergati renovatum fuit, ut in ejus Bullario. Vide num. 579 seqq.*

1195. Festum sanctorum martyrum Cornelii et Cypriani a propria die perpetuo amotum, die septima infra octavam Dedicationis non impedita ab alio festo, celebrari deinceps in civitate Perusina pro conventu Capuccinorum posse non improbat, S. R. C. 28 Nov. 1744, in *Perusina*. Hoc decretum est generale. Vide n. 1184 et 1197.

1194. Occurrente festo Dedicationis propriae ecclesiae in die S. Silvestri, Officium S. Silvestri non est transferendum ad annum sequentem, sed celebrandum in ipsomet die Dedicationis cum commemoratione ejusdem S. Silvestri, S. R. C. 23 Jan. 1745, in *Lunen. Sarzanen. ord. S. Francisci de Observ.*: Officium sancti Silvestri: hoc decretum est universale pro omnibus Officiis, et diebus infra annum occurrentibus. Vide n. 963 et 1511.

1195. Prima die mensis impedita duplici aut semiduplici, cum ex praescripto rubricarum Officium defunctorum et Missa conventualis de *Requiem* non sint celebranda, Officium et Missa hujusmodi differenda sunt ad aliam diem non impeditam juxta Rubricas, S. R. C. 22 Mar. 1745 in *una Eporegien.*

1196. Quando plura Officia de praeepto eadem die in aliquibus locis ita fixe occurrant, ut translatio alicujus, seu aliquorum sit perpetua, tunc prima dies proxime non impedita, assignata censetur in perpetuum pro die propria festi respective translata, S. R. C. 15 Maii 1745, *Poloniae in una ord. Discalceat. SS. Trinitatis*. Officia de praeepto: semiduplicia intellige, et duplicia vide n. 1178. Prima dies proxime non impedita: attento ritu, et dignitate personae. Vide numer. 1162. An vero assignatio fieri possit infra aliquas Octavas, consule n. seq., 1161 et 1184.

1197. Festa plura de praeepto eadem die occurrentia possunt stabiliri infra illas Octavas privilegatas, quae hujusmodi festa occurrentia non excludunt, licet excludant translata, ut est Octava Corporis Christi, quae admittit duplicia occurrentia, non autem translata. Stabiliri autem non possunt infra eas Octavas, quae hujusmodi festa occurrentia excludunt juxta regulas praescriptas in rubrica de *Octavis num. 5*, S. R. C. 15 Maii 1745, *Poloniae in una Ord. Discalceat. SS. Trinitatis*: Infra illas Octavas, quae hujusmodi festa occurrentia non excludunt: infra Octavas igitur fit de festis duplicibus, et semiduplicibus occurrentibus etiam translatis; sed hoc modo circa semiduplicia tantum: Quando occurrunt in die festo habente Octavam, vel in Dominica infra Octavas, vel in festo duplici infra Octavas, dummodo dies immediate sequens sit libera, reponenda sunt Officia semiduplicia cum commemoratione Octavae: alioquin ultra non sunt protrahenda, ex decretis S. R. C. et Rub. Brev. decima de Translatione festorum n. 5. Infra Octavas autem Paschae, et Pentecostes non fit de festo aliquo, etiam principali Patrono, vel titulari Ecclesiae, vel de Dedicatione ejusdem, sed transfertur post Octavas. Infra octavam Epiphaniae fit tantum de Patrono, vel titulari ecclesiae, de Dedicatione ejusdem, et de duplici primae classis occurrente (non tamen in die octava) cum commemoratione tamen Octavae. Infra Octavam Corporis Christi fit tantum de duplicibus, non tamen translatis, nisi sint primae vel secundae classis, et in die octava neque de duplici secundae classis occurrente, facta semper commemoratione Octavae, ex Rub. Brev. vii, de *Octavis n. 5*. Commemoratio vero Octavae nunquam omittitur, nisi in solemnioribus, scilicet primae et secundae classis, exceptis Octavis Nativitatis, Epiphaniae, et Corporis Christi, Rub. Brev. cit. Vide n. 724.